

GKI.271.4.2019

Sanok, 02.04.2019 r.

**Do Wykonawców, którzy zwrócili  
się o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do Wykonawców, którym Zamawiający  
przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie internetowej  
Zamawiającego**

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa istniejącego budynku Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Falejówka”.*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

**TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI**

**Pytanie:**

Proszę o zamieszczenie poprawnej podstawy w poz. 1 w przedmiarze.

**Odpowiedź na pytanie:**

Do wyceny pozycji nr 1 w załączniku nr 1 - Przedmiar robót (kosztorys ofertowy) należy przyjąć podstawę KNR-W 4-01 0332/06. Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie załącznika nr 1 – Przedmiar (kosztorys ofertowy), zamieszczając na stronie internetowej poprawiony załącznik (plik o nazwie: załącznik nr 1 - Przedmiar robót (kosztorys ofertowy) POPRAWIONY).

**Pytanie:**

Proszę o poprawę obmiaru lub jednostki w poz. 29.

**Odpowiedź na pytanie:**

W pozycji 29 - załącznik nr 1 - Przedmiar robót (kosztorys ofertowy) należy przyjąć do wyceny 82,776 kg. Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie załącznika nr 1 – Przedmiar (kosztorys ofertowy), zamieszczając na stronie internetowej poprawiony załącznik (plik o nazwie: załącznik nr 1 - Przedmiar robót (kosztorys ofertowy) POPRAWIONY).

**Pytanie:**

Proszę podać współczynnik przewodzenia ciepła dla wełny mineralnej (poz. 48; poz. 49; poz. 50).

**Odpowiedź na pytanie:**

Współczynnik przewodzenia ciepła  $\lambda$ : 0,035 W/mK. Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie załącznika nr 1 – Przedmiar (kosztorys ofertowy), zamieszczając na stronie internetowej poprawiony załącznik (plik o nazwie: załącznik nr 1 - Przedmiar robót (kosztorys ofertowy) POPRAWIONY).

**Pytanie:**

Proszę o informację czy w tym etapie będzie wykonana zabudowa sufitu na całości obiektu? Jeśli tak to proszę o zwiększenie przedmiaru

**Odpowiedź na pytanie:**

Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

**Pytanie:**

Proszę o informację o typie konstrukcji sufitu- sufit podwieszany czy samonośny?.

**Odpowiedź na pytanie:**

Pozycja nr 54 w załączniku nr 1 - Przedmiar robót (kosztorys ofertowy)– sufit podwieszony

**Pytanie:**

Proszę o informację czy obudowa jednowarstwowa belek, podciągów, słupów ma spełniać wymagania p.poż., jeśli tak to jakie? (poz. 58; poz 59)

**Odpowiedź na pytanie:**

Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem robót płyty GKFI.

WÓJT GMINY SANOK  
mgr Anna Halaś

